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Opisy Przez cały okres istnienia firmy ułożyliśmy i odnowiliśmy tysiące metrów powierzchni podłóg drewnianych, przez co

cały czas rozbudowujemy nasz park maszynowy, tak by móc wykonywać prace parkieciarskie z większą jakością usług.
Uczestniczmy stale w szkoleniach firm oferujących produkty do ochrony i upiększania podłóg drewnianych. Nasze duże
doświadczenie i ciągłe inwestowanie w sprzęt i wiedzę pozwala nam na wykonywanie usług skomplikowanych i
wymagających większej jakości i dokładności. W zakresie podłóg drewnianych oferujemy: # - Montaż parkietów i desek
na klej. # - Układanie desek podłogowych na legarach. # # - Układanie mozaiki. # - Cyklinowanie parkietu, desek,
mozaiki. # # - Polerowanie podłóg. # - Lakierowanie, olejowanie, woskowanie, bejcowanie podłóg. # - Szpachlowanie
ubytków w parkiecie. # - Konserwacja podłóg. # - Renowacje i naprawy podłóg drewnianych. # - Montaż listew i
cokołów przypodłogowych . # - Pomiary wilgotności podłoża i drewna. # - Doradztwo. # - Sprzedaż chemii do drewna i
sprzedaż parkietów. Do prac parkieciarskich używamy najnowszych maszyn takich firm jak Lagler, Festool, Wolff.
Pozwalają one osiągnąć najwyższą jakość wykonanych prac parkieciarskich i prawie zerową ilość pyłu który wydostaje
się podczas cyklinowania, dzięki czemu klient osiąga pełną satysfakcje z wykonanych przez nas prac przy możliwie
najniższej cenie. Również wykonujemy inne prace wykończeniowe, takie jak zabudowy poddaszy, suche tynki,
malowanie, gładzie szpachlowe, układanie glazury. Swoje usługi wykonujemy głównie w miejscach położonych blisko
Mrągowa, tj. - Olsztyn, Barczewo, Biskupiec, Sorkwity, Kętrzyn, Korsze, Reszel, Olsztynek, Ryn, Pisz, Ukta, Ruciane
Nida, Giżycko, Mikołajki, Piecki, Szczytno i ich okolicach). W województwie Warmińsko-Mazurskim - Ostróda,
Działdowo, Nidzica, Pasłęk, Pasym, Górowo Iławieckie. Poza województwem Warmińsko-Mazurskim swoje prace
wykonujemy, w miastach: Ostrołęka, Białystok, Chorzele, Wielbark, Warszawa, Gdańsk, Gdyni, Sopot, Toruń,
Przasnysz, Ciechanów, jak również w innych częściach Polski. Zapraszamy do kontaktu z nami i skorzystania z naszych
usług.
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